
	





		Přeskočit na obsah


			
								
						
					
			
								
				
					
			
						
						Fogo Industry, elektrocentrály, záložní zdroje
		
					
		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
						
							
						Rychlá poptávka - volejte  +420 603 225 512 
		
					
		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
						
							
						partnerská sekce
		
					
		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
						
							
						odeslat reklamaci
		
					
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			
   603 225 512

		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																
							[image: Fogo-Industry]								
															

				

					

		

				
			
								
				
			


	Produkty



		
									
						
					
			
								
				
			[image: ]DIESELOVÉ ELEKTROCENTRÁLY NA MÍRU


		

				

					

		

				
			
								
				
			[image: Diesel agregáty THUMB R]DIESEL AGREGÁTY


		

				

					

		

				
			
								
				
			[image: Benzínové elektrocentrály THUMB]BENZÍNOVÉ ELEKTROCENTRÁLY


		

				

					

		

				
			
								
				
			[image: Elektrocentrály za traktor THUMB]ELEKTROCENTRÁLY ZA TRAKTOR


		

				

					

		

				
			
								
				
			[image: kogeneracni jednotky THUMBS]KOGENERAČNÍ JEDNOTKY


		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
									

		

							

		
							

		


	Servis



	Služby



	Ceníky



	O společnosti



	Aktuality





		

				

				
				
						
					Produkty
	Servis
	Služby
	Ceníky
	O společnosti
	Aktuality
	Kontakty

			
					
						Menu
		

					
					Produkty
	Servis
	Služby
	Ceníky
	O společnosti
	Aktuality
	Kontakty

			
				

				

					

		

				
			
								
				
			


	
		
						
			

							
			
					

			

	





	
		
			
 x nalezené
			

		

		
			

		

		
			Zobrazit všechny výsledky			

		

	

	

	

	
		

		

		

		

		

	








		

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
						Kontakt
		
					
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
						
						
							
						Rýchla poptávka - volejte  +420 603 225 512 
		
					
		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
						
							
						partnerská sekce
		
					
		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
						
							
						odeslat reklamaci
		
					
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																
							[image: Fogo-Industry]								
															

				

					

		

				
			
									

		

				
			
								
				
			


	
		
						
			

							
			
					

			

	





	
		
			
 x nalezené
			

		

		
			

		

		
			Zobrazit všechny výsledky			

		

	

	

	

	
		

		

		

		

		

	








		

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
						Kontakt
		
					
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
						
					Produkty
	Servis
	Služby
	Ceníky
	O společnosti
	Aktuality

			
					
						Menu
		

					
					Produkty
	Servis
	Služby
	Ceníky
	O společnosti
	Aktuality

			
				

				

					

		

							

		
						

			
		
		

	

		
		



	
	

	Vypadá to, že tato stránka neexistuje.

	

		
			Vypadá to, že odkaz, který vás sem odkázal, byl chybný. Nechcete zkusit vyhledávání?		


		
			
	
		Vyhledat pro:
		
			
			
	


		


	




	


		

		
	



	
 
	

		
								
						
					
			
								
				
															[image: Fogo-Industry]															

				

					

		

				
			
								
				
							kontakt
						

				

				
				
						
											

												
													
										+420 603 225 512
											
									
	
											

												
													
										Info@fogo-industry.cz
											
									


				

				

				
				
					
			
						
						
							
						whatsapp
		
					
		

				

				

					

		

				
			
								
				
							adresa
						

				

				
				
						
											

											FOGO Industry s.r.o. 
Paličkova 30
 70900 Ostrava-Nová Ves
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
							Provozní doba
						

				

				
				
						
										Po-Pa: 7:30- 15:30
									
	
										So-Ne: Zavřeno
									


				

				

					

		

				
			
								
				
							Ochrana osobních údajů
						

				

				
				
						
											

											Politika ochrany osobních údajů
											
									
	
											

											Cookies
											
									


				

				

					

		

							

		
						

			




	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


																	
								
						
					
			
								
				
			Online požadavek na reklamaci
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
												
								Datum reklamace							
						
		
						

								
												
								Typ agregátu							
														
											

								
												
								Výrobní číslo agregátu							
														
											

								
												
								Počet motohodin							
									
						

								
												
								Datum koupě							
						
		
						

								
												
								Číslo faktury							
														
											

								
												
								Foto faktury							
								

						

								
												
								Dělány pravidelné servisy firmou FOGO Industry, s. r. o. ?							
						 ano ne
				

								
												
								Poslední pravidelný servis firmou FOGO Industry s.r.o.							
						
		
						

								
												
								Jméno							
														
											

								
												
								Email							
														
											

								
												
								Telefon							
								

						

								
												
								Popis závady							
										

								
					
						
															
																										
																						Odeslat požadavek na reklamaci
													
					
				

			

		

				

				

					

		

							

		
						

			
	


























































			
				